DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 10 pazdziernika 2019 1. ewekronicznie podpisany przez

Krzysztof Nowak
Data: 2019-10-10 15:19:39

Poz. 6815

UCHWALA NR XI1/86/19
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 30 wrzes$nia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2019 .
poz. 506, 1309, 157111696), art.212 ust. 1 pkt 11ipkt2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869, 1622 i 1649)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2019 rok wg ponizszego:

. ZWIEKSZENIE
Dzial | Rozdz. Tres¢ DOCHODY | WYDATKI
010 Rolnictwo i lowiectwo 28 560,65
01095 Pozostata dziatalnosé 28 560,65
- wydatki majatkowe, z tego: 28 560,65
e wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 28 560,65
600 Transport i lacznosé 229 877,00 236 877,00
60016 Drogi publiczne gminne 229 877,00 236 877,00
- dochody majatkowe, z tego: 229 877,00
e dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje izakupy
inwestycyjne  realizowane na  podstawie  porozumien
(uméw)migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego 50 000,00
e dotacje celowe otrzymane zsamorzadu wojewoddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego 179 877,00
- wydatki majatkowe, z tego: 229 877,00
e wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 229 877,00
- wydatki biezace , z tego: 7 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 7 000,00
750 Administracja publiczna 8 098,82
75023 Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 8 098,82
- wydatki biezace, z tego: 8 098,82
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 8 098,82
758 Roézne rozliczenia 272 557,47
75801 Czgs¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu
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terytorialnego 214 898,00
- dochody biezace, z tego: 214 898,00
e subwencje ogolne z budzetu panstwa 214 898,00
75814 Rozne rozliczenia finansowe 57 659,47
- dochody biezace, z tego: 29 098,82
e dotacje celowe otrzymane zbudzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin, zwigzkow
powiatowo- gminnych) 29 098,82
- dochody majatkowe, z tego: 28 560,65
e dotacje celowe otrzymane zbudzetu panstwa realizacje
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych wiasnych gmin (zwiazkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) 28 560,65
801 Oswiata i wychowanie 214 898,00
80101 Szkoty podstawowe 214 898,00
- wydatki biezace, z tego: 214 898,00
e wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 214 898,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 14 000,00
Gospodarka §ciekowa i ochrona wod 14 000,00
- wydatki biezace, z tego: 14 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 14 000,00
Razem: 502 434,47 502 434,47
. WYDATKI
Dzial | Rozdz. Tres¢ ZMNIEJSZENIE | ZWIEKSZENIE
010 Rolnictwo i lowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 50 000,00
- wydatki majatkowe, z tego: 50 000,00
e wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000,00
600 Transport i lacznosé 148 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00
- wydatki biezace, z tego: 7 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 7 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 141 000,00
- wydatki majatkowe, z tego: 83 123,00
e wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 83 123,00
- wydatki biezace, z tego: 57 877,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 57 877,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 188 000,00
- wydatki majatkowe, z tego: 188 000,00
e wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 188 000,00
750 Administracja publiczna 67 000,00
75023 Urzedy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00
- wydatki biezace, z tego: 67 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 67 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 18 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 18 000,00
- wydatki biezace, z tego: 18 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 18 000,00
801 Oswiata i wychowanie 58 000,00
80101 Szkoty podstawowe 58 000,00
- wydatki biezace, z tego: 58 000,00
e wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 58 000,00
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855 Rodzina 58 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie ztobkow 58 000,00
- wydatki biezace , z tego: 58 000,00
e dotacja celowa zbudzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych 58 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 30 000,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 30 000,00
- wydatki biezace, z tego: 30 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 30 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 25 000,00
- wydatki biezace, z tego: 25 000,00
e wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 25 000,00
Razem: 321 000,00 321 000,00

§ 2. Dokona¢ zmian w zalaczniku Nr 8 pn.: ,,Plan dotacji celowych na 2019 rok na zadania wlasne gminy
realizowane przez podmioty nienalezace do sektora finansow publicznych” wprowadzonego do budzetu gminy
Uchwata Nr 1V/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. Zalacznik Nr 8 otrzymuje nowa
tres¢ i stanowi integralng czg$¢ niniejszej uchwaty.

§ 3. Dokona¢ zmian w zatagczniku Nr 9 pn.: ,,Wykaz zadan inwestycyjnych do realizacji w2019 roku”
wprowadzonego do budzetu gminy Uchwalg Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r.
Zaktacznik Nr 9 otrzymuje nowa tre$¢ i stanowi integralng cze$¢ niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Kochanowice.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Krzysztof Pawelczyk
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Zakacznik Nr 1 do uchwaly Nr XI1/86/19

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 30 wrzesnia 2019 r.

Plan dotacji celowych na 2019 rok na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty nienalezace do
sektora finans6w publicznych

Kwota z tego:
Dziat | Rozdz. Tresé ogotem dotacja dotacja dotacja
przedmiotowa | podmiotowa | celowa
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 22 000,00 22 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 22 000,00 22 000,00
- zakup sprzetu, ubezpieczenia OSP
Kochanowice 10 000,00 10 000,00
- zakup sprzetu, ubezpieczenia OSP
Lubecko 5 000,00 5 000,00
- zakup sprzetu, ubezpieczenia OSP
Ostrow -Lubockie 5 000,00 5 000,00
- zakup sprzetu, ubezpieczenia OSP
Harbuttowice 2 000,00 2 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 138,00 159 138,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mlodziezy
szkolnej, a takze szkolenia mlodziezy 46 000,00 46 000,00
- dotacja na organizacje
wypoczynku dzieci i mtodziezy
Gminy Kochanowice 46 000,00 46 000,00
85417 Szkolne schroniska mtodziezowe 113 138,00 113 138,00
— dotacja na boisko sportowe
w Schronisku 113 138,00 113 138,00
855 Rodzina 28 000,00 28 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie ztobkow 28 000,00 28 000,00
Dotacja na podstawie ustawy o opiece
nad dzie¢mi do lat 3 28 000,00 28 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska 4 000,00 4 000,00
90095 Pozostata dziatalno$é 4 000,00 4 000,00
- organizacja zaje¢ dla mlodziezy
Gminy Kochanowice 4 000,00 4 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 18 000,00 18 000,00
92195 Pozostata dziatalno$¢ 18 000,00 18 000,00
- organizacja imprez kulturalnych dla
mieszkancow Gminy Kochanowice 18 000,00 18 000,00
926 Kultura fizyczna i sport 172 000,00 172 000,00
92695 Pozostata dziatalno$¢ 172 000,00 172 000,00
- dotacja na organizacj¢ imprez
sportowych dla mieszkancow Gminy
Kochanowice 172 000,00 172 000,00
Ogotem: 403 138,00 403 138,00
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Zakacznik Nr 2 do uchwaty Nr XI1/86/19
Rady Gminy Kochanowice
z dnia 30 wrze$nia 2019 r. zmieniajacy
Zatacznik Nr 9 do Uchwaty Nr IV/19/18 z dnia
28.12.2018 r.
Wykaz zadan inwestycyjnych do realizacji w 2019 roku
Planowane wydatki
z tego zrodla finansowania Jednostka
organizacyjna
. . , . ; . realizujgca
Lp. Dzial | Rozdz. | §** Nazwa zadania Laczne koszty rok budzetowy Srodki Srodki program lub
inwestycyjnego finansowe 2019 (8+9+10+1 dochody kredyty pochodzace wymienione koordynujaca
1) wlasne jst i pozyczki z innych w art. 5 ust. 1 wykonanie
zrédel* pkt2i3 uf.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Wydluzenie sieci
wodociagowej , )
1 010 | 01010 | 6050 | Kanalizacyinej 1179 254,00 200 000,00 200 000,00 - Urzad Gminy
i deszczowej na Kochanowice

terenie Gminy
Kochanowice
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2 010

01010

6050

Ochrona dorzecza
Gornej Liswarty
poprzez rozbudowe
sieci kanalizacyjnej ,
modernizacja
irozbudowa
oczyszczalni §cickow
oraz budowa
przydomowych
oczyszczalni §cickow
w sotectwach
Lubockie, Ostrow,
Kochcice i Szklarnia.

5000 000,00

2418 748,00

265 101,00

651 447,00

1502 200,00

Urzad Gminy
Kochanowice

3 010

01010

6050

Montaz odnawialnych
zrodet energii na
terenie posesji
prywatnych w Gminie
Kochanowice

i Gminie Pawonkow -
projekt partnerski
RPO WSL

7 000 000,00

3750 000,00

562 500,00

3 187 500,00

Urzad Gminy
Kochanowice

4 010

01010

6050

Rozbudowa

i modernizacja
oczyszczalni $ciekow
w Kochcicach Gmina
Kochanowice

5000 000,00

2450 000,00

75 000,00

2375 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

5 010

01095

6060

Zakup i montaz
sprze¢tu na
wyposazenie oraz
utrzymanie biezace
obiektow sportowych,
rekreacyjnych

i placow zabaw na
terenie Gminy
Kochanowice

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice
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6 010

01095

6050

Zagospodarowanie
centrum wsi

w sotectwie
Kochanowice

i Jawornica wraz

z wykonaniem
zazielenienia
otoczenia nowo
powstatej $ciezki
rowerowej faczacej
obydwie
miejscowosci

z Lublincem

148 560,65

148 560,65

88 560,65

60 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

7 600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej ul. Zielonej
i ul. Cegielniane;j

w Kochcicach

3550 000,00

1 650 000,00

52 500,00

1597 500,00

Urzad Gminy
Kochanowice

8 600

60016

6050

Przebudowa
odcinkéw drog,
chodnikéw i placow
gminnych polegajaca
na wzmocnieniu
nawierzchni
bitumicznych

i betonowych bez
zmiany konstrukcji na
terenie Gminy
Kochanowice

1 155 280,00

260 000,00

260 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

9 600

60016

6050

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntéw rolnych
W miejscowosci
Kochanowice
ul.Szkolna

388 000,00

388 000,00

208 123,00

179 877,00
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600

60016

6050

Budowa
zintegrowanych
weztow
przesiadkowych wraz
z budowg drog
rowerowych na
terenie gmin Powiatu
Lublinieckiego

w Gminie
Kochanowice

4950 000,00

3333 407,07

1565 021,53

1768 385,54

Urzad Gminy
Kochanowice

11

700

70005

6050

Wydzielenie i wykup
terenéw pod drogi
gminne

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

700

70005

6050

Przeciwdziatanie
wykluczeniu
spolecznemu na
terenach po PGR
owskich poprzez
rewitalizacj¢
zabytkowych
zabudowan dworskich
i utworzenie
spotdzielni socjalnej

500 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

13

700

70005

6050

Rozbudowa budynku
Domu Spotkan

W miejscowosci
Lubockie

250 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

14

700

70005

6050

Termomodernizacja
budynkow
komunalnych w tym
szkot na terenie
Gminy Kochanowice

3000 000,00

1012 000,00

212 000,00

800 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice

15

700

70005

6050

Adaptacja
zabytkowych
zabudowan z 1903
roku wokot Patacu
Ludwika von
Ballestrema

3500 000,00

2520957,71

109 795,71

2411 162,00

Urzad Gminy
Kochanowice

16

750

75023

6060

Zakup Urzadzen
wielofunkcyjnych dla
Urzedu Gminy

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Gminy
Kochanowice
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Zakup sprzetu
pozarniczego dla OSP Urzad Gmin
17 754 75412 | 6060 | Gminy Kochanowice 821 000,00 820 105,00 182 317,00 637 788,00 & ny
Kochanowice
Rozbudowa
i wyposazenie
18 900 90002 | 6050 | PSZOK w gminie 1 140 000,00 32 300,00 32 300,00
kochanowice
Rozbudowa
os$wietlenia ulicznego .
19 900 | 90015 | 6050 | na terenie Gminy 619 694,00 110 000,00 110 000,00 Urzad Gminy
K ; Kochanowice
ochanowice
Ogodtem 38301 788,65 19254 078,43 3520 718,89 651 447,00 802 377,00 14 279 535,54 X
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